
UCHWAŁA NR LVII/597/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/410/2013 Rady Gminy Szemud z dnia 27 czerwca 2013 r w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Szemud, udostępnionych operatorom i przewoźnikom 

publicznego transportu zbiorowego, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szemud oraz 
warunków i zasad nieodpłatnego korzystania z nich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i 15 oraz art. 40 ust. l i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4, art. 25 ust. 5 i 
art. 32 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. nr 5 poz. 13 z poźn 
zmianami) - Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

Rady Gminy Szemud
zmienia uchwałę Nr XL/410/2013 Rady Gminy Szemud z dnia 27 czerwca 2013 r w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych w Gminie Szemud, udostępnionych operatorom i przewoźnikom 
publicznego transportu zbiorowego, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szemud oraz 

warunków i zasad nieodpłatnego korzystania z nich w następujący sposób

§ 1. W § 1 zmienia się  brzmienie załącznika Nr 1 poprzez zmianę nazwy przystanku w poz. 48 z „Kielno 
Mrówczy Zamek” na „Kielno Spacerowa” oraz  dodanie pozycji od 61 do 72 w brzmieniu:

 
L.p.

 Właściciel 
drogi

 
Miejscowość  Ulica  Nazwa Przystanku  Nr

przystanku  Kierunek  Uwagi

 61  Gmina  Kamień  Letniskowa  Kamień, Rybarnia  07  Kowalewo  

 62  Gmina  Kamień  Letniskowa  Kamień,  Złota  08  Ul. 
Gdańska

 

 63  Gmina  Kamień  Letniskowa  Kamień,  Złota  09  Kowalewo  

 64  Gmina  Kamień  Letniskowa  Kamień
Niedźwiedzia  10  Kowalewo

 

 65  Gmina  Kamień  Letniskowa  Kamień
Niedźwiedzia  11  Ul. 

Gdańska  

 66  Gmina  Zęblewo  
Będargowska

 Zęblewo,
Szwajcarska  05  Bedargowo

 

 67  Gmina  Zęblewo  
Będargowska  Zęblewo, Szwajcarska  06  Zęblewo

 

 68  Gmina  Bedargowo  Różny Dąb  Bedargowo, Różny Dąb 
1  07  Bedargowo

 

 69  Gmina  Bedargowo  Różny Dąb  Bedargowo, Różny Dąb 
1  08  Zęblewo

 

 70  Gmina  Bedargowo  Różny Dąb  Bedargowo, Różny Dąb 
2  09  Bedargowo

 

 71  Gmina  Bedargowo  Różny Dąb  Bedargowo, Różny Dąb 
2  10  Zęblewo

 

 72  Gmina  Kielno  Tredera  Kielno, Mrówczy Zamek  03  Kielno  

i ustala jednolite brzmienie załącznika nr 1

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała nie podlega zmianom

Id: 2A0A0DDB-32C8-40F4-8738-E9B66D811D82. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Szemud

mgr Grzegorz Lasowski

Id: 2A0A0DDB-32C8-40F4-8738-E9B66D811D82. Podpisany Strona 2



�� �������	�
�������� ���	
�����������
�

������� ��!"�#�$����%�����%��#�&'�� ���( %)�&'�)*�##�&'

LP
Wła�cicie

l drogi
Miejscowo�� Ulica Nazwa przystanku

Numer

przystanku
Kierunek Uwagi

1 Gmina Przetoczyno Wygoda Przetoczyno, Wygoda 01 - p�tla

2 Gmina Przetoczyno Brukowa Przetoczyno, Cicha 01 ul. Sosnowa Góra  

3 Gmina Przetoczyno Brukowa Przetoczyno, Cicha 02 ul. Pomorska  

4 Gmina Przetoczyno Brukowa Przetoczyno, Brukowa 03 ul. Sosnowa Góra  

5 Gmina Przetoczyno Brukowa Przetoczyno, Brukowa 04 ul. Pomorska  

6 Gmina Przetoczyno
Brukowa x Sosnowa

Góra
Przetoczyno, Sosnowa Góra 05 - p�tla

7 Gmina Cz�stkowo Szeperia Cz�stkowo, Szeperia II 03 - p�tla

8 Gmina Cz�stkowo Szeperia Cz�stkowo, Szeperia I 02 ul. Wejherowska  

9 Gmina Cz�stkowo Szeperia Cz�stkowo, Szeperia I 01 p�tla Szeperia II  

10 Gmina Cz�stkowo Przetoczy�ska Cz�stkowo, Przetoczy�ska 01 p�tla Szeperia II  

11 Gmina Cz�stkowo Przetoczy�ska Cz�stkowo, Przetoczy�ska 02 ul. Wejherowska  

12 Gmina Z�blewo - Z�blewo 01 - p�tla

13 Gmina Łebie�ska Huta Kartuska Łebie�ska Huta, Szkoła 01 - p�tla

14 Gmina Donimierz Otal�y�ska Donimierz 01 ul. Jeziorna  

15 Gmina Donimierz Otal�y�ska Donimierz, Wrzosowa 03 ul. Jeziorna  

16 Gmina Donimierz Otal�y�ska Donimierz, Je�ynowa 05 ul. Jeziorna  

17 Gmina Donimierz Otal�y�ska Donimierz, Granicznik 07 ul. Jeziorna  

18 Gmina Donimierz Otal�y�ska Donimierz, Piekiełko 09 ul. Jeziorna  

19 Gmina Donimierz Jeziorna Donimierz, Jeziorna 01 Jele�ska Huta  

20 Gmina Jele�ska Huta Otal�y�ska Jele�ska Huta, Otal�y�ska 01 Jele�ska Huta  

21 Gmina Szemud Szkolna Szemud, Szkoła 01 - p�tla

Id: 2A0A0DDB-32C8-40F4-8738-E9B66D811D82. Podpisany Strona 1



22 Gmina Szemud My�liwska Szemud, Gwiezdna 01 Grabowiec  

23 Gmina Grabowiec - Grabowiec, Rodówko 01 Grabowiec  

24 Gmina Grabowiec - Grabowiec 03 Szemud  

25 Gmina Grabowiec - Grabowiec, Lipy 05 Szemud  

26 Gmina Grabowiec - Grabowiec, Kapliczka 07 Szemud  

27 Gmina Szemud Obro�ców Szemuda Szemud, Nowiny 01 Szemud  

28 Gmina Kamie� Letniskowa Kamie�, Konopnickiej 01 Rybarnia  

29 Gmina Kamie� Letniskowa Kamie�, Konopnickiej 02 ul. Gda�ska  

30 Gmina Kamie� Letniskowa Kamie�, Kiele�ska 03 Rybarnia  

31 Gmina Kamie� Letniskowa Kamie�, Kiele�ska 04 ul. Gda�ska  

32 Gmina Kamie� Letniskowa Kamie�, Rybarnia 06 ul. Gda�ska  

33 Gmina Kiele�ska Huta Ogrodowa x Morelowa Kiele�ska Huta, Wie� 02 - p�tla

34 Gmina Kiele�ska Huta Ogrodowa Kiele�ska Huta 01 ul. Gdy�ska  

35 Gmina Warzno
Czeczewska x Gryfa

Pomorskiego x Starowiejska x

Zachodnia
Warzno 01 - p�tla

36 Gmina Kielno Szkolna Kielno, Szkoła 01 ul. Tredera  

37 Gmina Kielno Czynu 1000-lecia
Kielno, Partyzantów

Koleczkowskich
01 Bojano  

38 Gmina Kielno Czynu 1000-lecia
Kielno, Partyzantów

Koleczkowskich
02 Kielno  

39 Gmina Kielno
Partyzantów

Koleczkowskich

Kielno, Partyzantów

Koleczkowskich
03 Koleczkowo  

40 Gmina Bojano Czynu 1000-lecia Bojano, Graniczna 04 Bojano  

41 Gmina Bojano Czynu 1000-lecia Bojano, Graniczna 03 Koleczkowo  

42 Gmina Bojano Czynu 1000-lecia Bojano, D�bowa Karczma 02 Bojano  

43 Gmina Bojano Czynu 1000-lecia Bojano, D�bowa Karczma 01 Koleczkowo  

44 Gmina Kielno
Partyzantów

Koleczkowskich
Kielno, Brzozówko - Kapliczka 05 Koleczkowo  

Id: 2A0A0DDB-32C8-40F4-8738-E9B66D811D82. Podpisany Strona 2



45 Gmina Kielno
Partyzantów

Koleczkowskich
Kielno, Brzozówko - Kapliczka 04

ul. Czynu 1000-

lecia

46 Gmina Kielno - Kielno, Brzozówko - Kapliczka 03 ul. Tredera  

47 Gmina Kielno Tredera Kielno, Marchowy 01 ul. Szkolna  

48 Gmina Kielno Tredera Kielno Spacerowa 02 Ul. Tredera

49 Gmina Kielno
Partyzantów

Koleczkowskich
Kielno, Brzozówko 07 Koleczkowo  

50 Gmina Kielno
Partyzantów

Koleczkowskich
Kielno, Brzozówko 06

ul. Czynu 1000-

lecia

51 Gmina Koleczkowo Kielnie�ska Koleczkowo, Andersa 02 ul. Wejherowska  

52 Gmina Koleczkowo Kielnie�ska Koleczkowo, Andersa 01 Kielno  

53 Gmina Koleczkowo
Partyzantów

Kaszubskich
Koleczkowo, Poczta 01 - p�tla

54 Gmina Łebno Stra�acka Stra�acka 1 01 B�dargowo

55 Gmina Łebno Stra�acka Stra�acka 2 02 B�dargowo

56 Gmina B�dargowo Cegielnia Cegielnia 01 B�dargowo

57. Gmina Warzno Czeczewska Słoneczna 02 Warzno

58. Gmina Warzno Czeczewska Biesiadna 03 Czeczewo

59. Gmina Warzno Czeczewska Le�na 04 Czeczewo

60 Gmina Warzno Czeczewska Graniczna 05 Warzno 

61 Gmina Kamie� Letniskowa Kamie�,  Rybarnia 07 Kowalewo

62 Gmina Kamie� Letniskowa Kamie�,  Złota 08 Ul. Gda�ska

63 Gmina Kamie� Letniskowa Kamie�,  Złota 09 Kowalewo

64 Gmina Kamie� Letniskowa
Kamie�

Nied�wiedzia 
10 Kowalewo

65 Gmina Kamie� Letniskowa
Kamie�

Nied�wiedzia 
11 Ul. Gda�ska

66 Gmina Z�blewo B�dargowska
Z�blewo

Szwajcarska 
05 Bedargowo

67 Gmina Z�blewo B�dargowska Z�blewo, 06 Z�blewo

Id: 2A0A0DDB-32C8-40F4-8738-E9B66D811D82. Podpisany Strona 3



Szwajcarska 

68 Gmina Bedargowo Ró�ny D�b Z�blewo, Szwajcarska 07 Bedargowo

69 Gmina Bedargowo Ró�ny D�b Bedargowo, Ró�ny D�b 1 08 Z�blewo

70 Gmina Bedargowo Ró�ny D�b Bedargowo, Ró�ny D�b 1 09 Bedargowo

71 Gmina Bedargowo Ró�ny D�b Bedargowo, Ró�ny D�b 2 10 Z�blewo

72 Gmina Kielno Tredera Kielno, Mrówczy Zamek 03 Kielno

Id: 2A0A0DDB-32C8-40F4-8738-E9B66D811D82. Podpisany Strona 4




